
Power BI Desktop

                EN CHAPINERO TODOS RESPONDEMOS  - DERECHOS DE PETICIÓN

187
N. DE RADICADOS POR DEP. por DEPENDENCIA y TIPO PENDIENTE
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TIPO PENDIENTE Gestionado Pendiente en terminos Pendiente vencidos

FECHA INICIO TÉRMINOS 

01/01/2023  19/05/2023 

CANT. RAD. por TIPO PENDIENTE

148 (79,14%)

30 (16,04%)
9 (4,81%)

TIPO PENDIENTE
Gestionado

Pendiente en terminos

Pendiente vencidos
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TIPO PENDIENTE 

 Gestionado

 Pendiente en terminos

 Pendiente vencidos

39
FECHA INICIO TÉRMINOS 

01/01/2023  19/05/2023 

CANT. RADICADOS POR DEP. por DEPENDENCIA ACTUAL
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Area de Gestion de Desarrol… 19
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USUARIO ACTUAL ORFEO
 

CANT. RAD.

YELIKSA BIBIANA FARFAN SANCHEZ

WILMER ANDRES MALDONADO RAMIREZ

VALENTINA SALGADO RODRIGUEZ

SANDRA PAOLA SALAMANCA RIANO

RICARDO ANDRES SANCHEZ VARGAS

MARIA JIMENA CARDONA DIAZ

MARIA CAMILA FARFAN LEYVA

MARIA ALEJANDRA JIMENEZ AUCIQUE

LUIS CARLOS ALBARRACIN PUERTO

LIZETH TATIANA VEGA VEGA

KELLY YOHANA PEREZ BENAVIDES

KAREN VIVIANA QUINCHE ROZO

JUAN FELIPE FUENTES SARMIENTO

JHON FREDY VALERO MAYA

JENNY PATRICIA VANEGAS MESA

JEFERSON ALEJANDRO GOMEZ SANTAFE

GINA PAOLA JIMENEZ CONTRERAS

1
1
1
1
2
1
1
2
1
2
3
5
2
1
2
1
2

Total 39

OBSERVACIÓN ALCALDÍA 

 SIN RESPUESTA

 TRÁMITE CONCLUIDO

OBSERVACIÓN PROMOTOR 

 CON ACUSE

 DESFIJACION 30 MAYO

 EN FIRMAS

 SE OTORGA

 SIN RESPUESTA

 TRAMITE CERRADO
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BANDEJA 

 Carpeta Personal

 Devueltos

 Entrada

 Informados

 Memorandos

 Oficios

 Visto Bueno

DEPENDENCIA ASIGNADA 

 Area de Gestion de Desarrollo Local Chapinero

 Area de Gestion Policiva Inspecciones Chapinero

 Area de Gestion Policiva Jurídica Chapinero

 Despacho - ALCALDIA LOCAL DE CHAPINERO
7.256

RADICADOS por DEPENDENCIA ASIGNADA

DEPENDENCIA ASIGNADA
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Policiva Jurídica

Chapinero

Area de Gestion de
Desarrollo Local

Chapinero

Area de Gestion
Policiva Inspecciones

Chapinero

Despacho -
ALCALDIA LOCAL DE

CHAPINERO

3199
2451

1605

1

RADICADO por BANDEJA

2,28 mil (31,39%)

2,17 mil (29,91%)

(24,57%)

0,9 mil (12,38%) (1,64%)

1,78 mil

0,12 mil

BANDEJA
Informados

Entrada

Oficios

Memorandos

Carpeta Personal

Devueltos
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BANDEJA 

 Carpeta Personal

 Devueltos

 Entrada

 Informados

 Memorandos

 Oficios

 Visto Bueno

DEPENDENCIA ASIGNADA 

 Area de Gestion de Desarrollo Local Chapinero

 Area de Gestion Policiva Inspecciones Chapinero

 Area de Gestion Policiva Jurídica Chapinero

 Despacho - ALCALDIA LOCAL DE CHAPINERO

7.256
NOMBRE USUARIO

Search

DEPENDENCIA ASIGNADA NOMBRE USUARIO RADICADO BANDEJA DERECHO DE PETICIÓN TIPO DE RADICACION

Area de Gestion de Desarrollo Local Chapinero ADRIANA MARIA PENALOZA TORO 20234100152613 Informados No es DP Memorando
Area de Gestion de Desarrollo Local Chapinero ADRIANA MARIA PENALOZA TORO 20234211969182 Informados No es DP Entrada
Area de Gestion de Desarrollo Local Chapinero ADRIANA MARIA PENALOZA TORO 20235210039942 Entrada Si es DP Entrada
Area de Gestion de Desarrollo Local Chapinero ADRIANA MARIA PENALOZA TORO 20235210051572 Entrada No es DP Entrada
Area de Gestion de Desarrollo Local Chapinero ADRIANA MARIA PENALOZA TORO 20235210052042 Informados No es DP Entrada
Area de Gestion de Desarrollo Local Chapinero ALICIA CUJABAN ZAZA 20235210052922 Entrada No es DP Entrada
Area de Gestion de Desarrollo Local Chapinero ANA MARIA SARMIENTO HERNANDEZ 20232100142523 Informados No es DP Memorando
Area de Gestion de Desarrollo Local Chapinero ANA MARIA SARMIENTO HERNANDEZ 20232100146193 Informados No es DP Memorando
Area de Gestion de Desarrollo Local Chapinero ANA MARIA SARMIENTO HERNANDEZ 20234100136153 Informados No es DP Memorando
Area de Gestion de Desarrollo Local Chapinero ANA MARIA SARMIENTO HERNANDEZ 20234100148873 Informados No es DP Memorando
Area de Gestion de Desarrollo Local Chapinero ANA MARIA SARMIENTO HERNANDEZ 20234100152613 Informados No es DP Memorando
Area de Gestion de Desarrollo Local Chapinero ANA MARIA SARMIENTO HERNANDEZ 20234211800602 Informados No es DP Entrada
Area de Gestion de Desarrollo Local Chapinero ANA MARIA SARMIENTO HERNANDEZ 20234211822162 Informados No es DP Entrada
Area de Gestion de Desarrollo Local Chapinero ANA MARIA SARMIENTO HERNANDEZ 20234211890532 Informados No es DP Entrada
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Recuento de RADICADO por REMITENTE
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REMITENTE
 

RESPONSABLE DIAS VENC

CONCEJO DE BOGOTA ALFREDO ENRIQUE CACERES MENDOZA -146
CONCEJO DE BOGOTA ANDRES FELIPE RAMOS ARENAS -10
CONCEJO DE BOGOTA MARIA JIMENA CARDONA DIAZ -1078
CONCEJO DE BOGOTA MARJORY LORENA QUINONES MUNOZ -2886
CONCEJO DE BOGOTA NATHALY TORRES TORRES -548
CONTRALORIA GENERAL ADRIANA MILENA FAURA PUENTES -38
CONTRALORIA GENERAL MARIA JIMENA CARDONA DIAZ -51
CONTRALORIA GENERAL MARICELA PALACIO RODRIGUEZ -20
CONTRALORIA GENERAL NATHALY TORRES TORRES -129
CONTRALORIA GENERAL PEDRO JAVIER ORTEGON PINILLA -20
CONTRALORIA DE BOGOTA FABIOLA VASQUEZ PEDRAZA -115

Recuento de RADICADO por OBSERVACIONES AL SEGUIMIENTO

107 (70,39%)

(12,5%)

17 (11,18%)
8 (5,26%)

19
OBSERVACIONES AL SEG…

TRAMITE CERRADO

EN FIRMAS

SIN RESPUESTA

CON ACUSE FALTA CIE…

PRIVADO NO SE PUED…


